
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 4:38:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SAFE-TEC TYR BLACK-RED S

Cena celkem: 1 905 Kč
 (bez DPH: 1 575 Kč)
Běžná cena: 2 096 Kč
Ušetříte: 191 Kč
Kód zboží: HELCLT0014
Part No.: 2003-150
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Safe-Tec TYR Black-Red

Chytrá helma pro zvýšení vaší bezpečnosti při sportu. Inovativní řešení přináší zabudované vysoce svítivé přední a zadní LED
světla. Automatické brzdové světlo upozorní ostatní řidiče při snížení rychlosti. Znamení o změně směru jízdy umožňuje
bezdrátové dálkové ovládání, které se připevňuje na řídítka. Fidlock magnetické zapínání umožňuje rychlé sundání a
nasazení helmy. Nabíjení integrované baterie je realizováno skrze USB-C konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost: S (53–55 cm)
Výbava: automatické brzdové světlo, dálkové ovládání
Konektor: USB-C
Hmotnost: 250 g
Barva: černá–červená


